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Име Презиме Функција Институција
Крешник Бектеши Министер за економија Влада на Република Македонија

Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на стекнување

Недвижен имот Имот на родители Градежно земјиште 6.150.000,00 денари 476 м2 Кичево 1999 - Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Имот на родители Деловен простор 6.200.000,00 денари 60 м2 Кичево - - Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Имот на родители Земјоделско земјиште 676.500,00 денари 1729 м2 - 2014 - Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Имот на родители Земјоделско земјиште 738.000,00 денари 1963 м2 - 2013 - Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Имот на родители Куќа 12.300.000,00 денари 406 м2 Приштина 2008 - Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Имот на родители Стан 1.537.500,00 денари 52 м2 Каваја, Албанија 2014 - Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Имот на родители Стан 1.660.500,00 денари 54 м2 Каваја, Албанија 2013 - Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Имот на родители Стан 11.808.000,00 денари 75 м2 Базел, Швајцарија 2001 - Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Личен имот Градежно земјиште 73.800.000,00 денари 826 м2 Кичево 2015 - Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Личен имот Куќа 6.457.500,00 денари 280 м2 Кичево - - Стекнување со договор
за купопродажба

Подвижен имот Личен имот Моторни возила 1.353.000,00 денари Хјундаи тускон 2015/2015 Стекнување со договор
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за купопродажба

Подвижен имот Личен имот Моторни возила 180.000,00 денари Голф 4 2001/2004 Стекнување со договор
за купопродажба

Подвижен имот Личен имот Моторни возила 2.460.000,00 денари Мерцедес бенз ЦЛС 2012/2012 Стекнување со договор
за купопродажба
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